Centryfugi „SVEA”
SYSTEM TALERZYKOWY,

PRZEWYŻSZAJĄCE: nieskomplikowaną konstrukcją, dokładnem odtłuszczaniem, lekkim chodem, nizką ceną (2279)
wszystliio dotychczas znane typy.

ZYCIE I SZTUKA
PISMO DODATKOWE, ILUSTROWANE.

Iwaj Petersburg, 9 (22) kwietnia 1904 r. 15

KORSYKANIN.
20 maja 1801 -190} r.

I.
Ze skalistej rodem wyspy,
Której wiecznie szumi morze,
Młode orlę wyleciało,
Zapatrzone w złotą zorzę.
Młode orlę wyleciało,
Z krwią tętniącą w bujnem łonie,
Śniąc i marząc o zwycięztwach,
O purpurze i koronie.